



Veckobrev till närstående Ekbacken hus H

Välkommen tillbaka efter sommaren! Nu kör vi igång igen med full kraft. I månadsbrevet nedan kan du ta del av lite av det som har hänt under sommaren och något om det som inleder hösten.

Tveka inte att höra av dig eller kontakta oss för att boka ett möte. Dina synpunkter är värdefulla. Vi välkomnar alla synpunkter för dessa bidrar till verksamhetens utveckling. Information om hur du kan lämna synpunkter finns vid entrén.

Med vänliga hälsningar,

Petra Nilsson
Verksamhetschef plan 4-6
Telefon: 010-130 34 60
E-post: ekbacken.vc1@frosunda.se

Margareta Nilsson
Verksamhetschef plan 7-10
Telefon: 010-130 34 20
E-post: ekbacken.vc2@frosunda.se

Aktiviteter

Inför sommaren frågade vi våra kunder om vad de ville ha för aktiviteter under sommaren. Många ville fokusera på utevistelser. Därför har vi under juli tillbringat mycket tid på uteplatsen och med fin-fika på balkongen eller i Klosterträdgården.

Under fyra veckor i juli hade Ekens hjärta stängt på grund av semester. Men sedan den 31 juli är aktiviteterna igång igen som vanligt.

Vi har också hunnit med ett par utflykter till Ulriksdals trädgård, en tur i slutet av juni och en i början av augusti. Det uppskattades mycket av alla deltagare.



Varje eftermiddag är det som vanligt aktiviteter på varje våningsplan som gäller. De äger rum mellan klockan 14 och 15 och alla medarbetarna deltar i aktiviteterna. Om du vill veta vilka aktiviteter som gäller kan du titta på anslagstavlor på varje våningsplan där aktiviteterna anslås.

Bemanning

Det har inte varit någon personalbrist under sommaren och bemanningen har fungerat som planerat. Frösunda Omsorgs ambition har hela tiden varit att minst 50 procent av

arbetsstyrkan ska utgöras av ordinarie personal.

Ny verksamhetschef

Den 1 september börjar vår nya verksamhetschef som tar över efter Margareta Nilsson för våning 7-10. Hon heter Annelie Saarinen och mer än 10 års erfarenhet som verksamhetschef inom äldreomsorgen.

Värdegrundsledare

Den 23 augusti inleder vi utbildningen av värdegrundsledare på Ekbacken. Målet är att det ska finnas två värdegrundsledare per våningsplan när utbildningen är avslutad. Deras roll blir att inspirera sina kollegor och att jobba för att implementera Frösunda Omsorgs koncept: kundens fokus.

Kräftskiva

Augusti är kräfttider och det är det så klart även på Ekbacken. Under en period framåt kommer vi att fira kräftskiva individuellt för varje våningsplan.



Nyheter i SVT Stockholm

Den 10 augusti rapporterade SVT Nyheter Stockholm om Ekbacken Hus H. Deras beskrivning skildrar ett äldreboende där klagomålen har avlöst varandra ända sedan Frösunda Omsorg tog över driften.

I inslaget intervjuas en tidigare medarbetare på Frösunda Omsorg, en representant för

Sundbybergs stad samt Christine Rosencrantz som är kvalitetschef på Frösunda.

Många av medarbetarna på Ekbacken har uppgivit att de inte känner igen sig i den bild som målas upp i inslaget. De tycker att Frösunda Omsorg är på rätt väg och är ledsna och upprörda över att det är en verklighet som enbart ett fåtal ställer sig bakom som skildras i inslaget.

Om du har några frågor kring inslaget är du självklart välkommen att höra av dig till verksamhetschef Petra Nilsson på telefon 010-130 34 60 eller e-post petra.nilsson@frosunda.se eller till kvalitetschef Christine Rosencrantz, telefon: 010-130 59 99 eller christine.rosencrantz@frosunda.se